Informacije o artiklu
LNH1200M
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
Nožasti osigurač NH1 200A,  gG,  kombinovana indikacija
Tehničke karakteristike
Glavne električne karakteristike
Radni napon za dimenzioniranje Ue 500 V
Osigurač
Veličina osigurača NH1
Selektivnost
Ukupni gubitak snage pod nazivnom strujom 18 W
Mehaničke karakteristike
dubina instaliranog proizvoda 135 mm
Visina instaliranog proizvoda 64,5 mm
Širina instaliranog proizvoda 135 mm
LNH1200M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)